Fiche produit
19.02.2024

Clé a fourche double i.TCS

MOTOR TCS 10a/9

N°d'art. 96838779
GTIN 4018754191284
Modele TCS 10A/9

® ®

Désignation. Jeu de clés a fourche double MOTOR TCS 10A/9 1/4x5/16 - 1.1/8x1.5/16 9 pcs.
Caractéristiques. e 175x350x 70 mm

e 9 piéces
Avantages.

Avec le Tool Control System, les outils sont rangés dans des plateaux de sécurité en mousse résistante aux
produits chimiques et comportant des découpes tridimensionnelles de grande précision

Dessin technique.
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Attributs techniques.

Nombre d'outils 9 pcs.

p. ex. de la plus petiteala 1/4x5/16 - 1.1/8x1.5/16
plus grande ouverture de

clé Fagon d'écrire

Exemple: 10 - 22

Données logistiques.

Profondeur mm (IFS) 350
Largeur 175
Hauteur mm (IFS) 70

Longueur (emballé, mm) 365



Width mm (b)
Hauteur mm (h)
Length mm (L)

Jeu de cloisons pour
tiroirs

Liste de piéces.

175 mm
70 mm
350 mm
1/3

Largeur (emballé, mm)
Height (packed, mm)
Volume (packed, dm3)
Code

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine

Région d'origine
WEEE/ElektroG
Position tarifaire
Emballage

Poids
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185

80

5.402 dm3
96838779

1,643

0,138

0,000
4018754191284
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82041100

1

1555 g

40435258
Clé a fourche double
MOTOR

40434648
Clé a fourche double
MOTOR

40434142
Clé a fourche double
MOTOR

40434044
Clé a fourche double
MOTOR

40433640
Clé a fourche double
MOTOR

40431620
Clé a fourche double
MOTOR

40433538
Clé a fourche double
MOTOR

83820618

Plateau de rangement
avec couleur de
signalisation

40433234
Clé a fourche double
MOTOR

40432428
Clé a fourche double
MOTOR
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Variantes.

Art. no. Réf. article (ERP) Désignation de l'article (Autom._) GTIN

Jeu de clés a fourche double MOTOR

96838779 TCS 10A/9 TCS 10A/9 1/4x5/16 -1.1/8x1.5/16 9 4018754191284
pcs.
Code GTIN.
4018754 191284H
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